dictum comune eos et res eorum indo conservabit indemnes, vel reddere ipsi Thome
et Ottoni et Oberto predictum castrum illis restitueutibus quicquid a comuni recepe-

runt secundum predictam formam. Item promisit dare eis predictos denarios sine

aliquo saximento vel impedimento quod possit vel debeat eis fieri pro aliquo credi-

tore vel pro aliqua occasione. lUm promisit dictus dominus paganus nomine pre-

dicti communis ipsi Thome suo nomine et predictorum consanguineorum recipienti,

si contingeret quod dictura castrum Castagneti dicto comuni auferetur, quod deus

avertat, quod dictum commune tunc teneatur illud castrum ipsi Thome Uberto et

Ottoni restituere infra quatuor menses proximos et completos post sequentes, Alio-

quin teneatur eis dare dictas libras dcc. computatis illis denarijs, quos a corauni

rdcepissent infra primos tres anuos et uon ultra. Item dominus paganus promisit no-

mine comunis ipsi Thome nomine predicto restituere eis predicta infra monsem unum
postquam comune ad pacem pervenerit, Et quod in perpetuum comune iuvabit eos

ad manutenendum dictum castrum cum ratione si ab aliquo vel aliquibus vellet eis

vi auferri. Item dictus Paganus nomiue communis Astensis promisit Thome nomine

predicto sic facere, quod sequens potestas post se faciet iurare supra capitulum sui

sequiminis omnia predicta attendere et observare. Hec omnia predicta ut supra deter-

minata sunt promisit dictus Thomas attendere et observare per se bona fide et sine

fraude, et facere ita quod Ubertus et Otto predicta attendent et observent pro eo-

rum parte et sub ypoteca suorum reium obligando specialiter omnia bona que ha-

bent et specialiter Castagnetum et illud Jus quod in eo habent. Insuper ipse Tho-

mas promisit ipsi pagano nomine communis Astensis sic facere quod dictus Uber-

tus et Otto ornnia predicta facient promitteut et iurabunt et confiruiabunt usque

al octo dies, Et proinde dictus Thomas omnia sua bona dicto domino pagano no-

mine dicti communis pignori obligavit, et specialiter Castagnetum et illud Jus quod

in eo habet, Et hec omnia renunciando omni juri quo se inde iuvare vel tueri

posset promisit et iuravit attendere et obsevvare et firma tenere. Actum Aste in

domo communis interfuerunt testes Berrardus zaconus, Obertus Guardalos, Robal-

dus turtus, Mussus Boviculus in publica credentia. Item eodera anno et Indictione

et eodem loco die mercurij octavo Januarij coram testibus infiascriptis Otto predi-

ctus de Castagneto promisit domino Frasso Judici domini pagani nomine predicti

comunis omnia predicta pro eodem precio cum orani convento supradicto et iu-

ravit attendere et observare facere et complere et sicut scripta sunt in omnibus et

per omnia pro sua parte confirmavit. Testes ibi fuerunt presentes Jacobus Cresencius,

Jacobus advocatus, Jacobus Belserius, Petrus de Montibus, Mussus Boviculus. Preterea

eodem anno et eadom Inlictione die veneris sextodecimo kallendas Februarij, pro-

sentibus testibus ypolito ypolitoruni, .Jacobus zalce, Clerico Graseiverto et pellegrino no-

tarijs, Ubortus suprascriptus dc Castagiioto promisit domino Frasso Juflioi dicti pagani

nomine coraunis Astensisnmnia prodictapni codem prerio cum omni convcnlo suprailicto

1
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et iuravit attendere et observare facere et comiilere et sicut scripta sunt in omnibus

et per omnia pro sua parte confirmavit, Et proinde dictiis Obertus et Otto omnia eorum

bona que liabent et specialiter Castagnetum et jus quod in eo liabent pro predictis

attendendis observandis et complendis pignori obligaverunt predicto domino Frasso

nomine predicti communis. Facta fnit promissio Uberti in canonica communis, et inde

duo instrumenta unins tenoris fuerunt precepta.

Et Mamfredus Carena notarius scripsit.

643. De juramento fndo per Jacobum Thomam de non reddendo Castagnetum

alicui persone sine licencia comunis ast. et de observandis preceptis potestatis

ast presentis et futurorum. 1202. 8 Maij.

Anno domini Millesimo ducentesimo secundo indictione quinta die mercurij octavo

intrantis Madij presentia iufrascriptorum, Jacobus Thomas et Obertus frater eius iu-

raverunt supra sancta dei evangelia si recuperarent castagnetura pro comimi de Aste,

quod illi non redderent illud alicui persone sine absolto potestatis Astensis scilicet

domini Guidonis de piroano vel alterius potestatis vel consulum in Aste per tempora

existentium et quod omnia ea precepta, que ipse Guido potestas Astensis tempore

sui regiminis pro communi faceret de Castagneto, et omnia ea precepta que pote-

stas vel consules in Aste post eum per tempora existentes de Castagneto facerent,

bona fide attendent et facient, salvo eo quod tunis et dominionum Castagneti, sem-

per in eorum forcia remaneat, ita, quod ex eis non disponerentnr. Actum in pre-

sens domiui Guidonis de piroano potestatis Astensis supra voltam Jacobi de Stoherda,

Testes Eogerius de piroano, Kollandus de Fontana et Guillelmus Scarampus.

Ego Jacobus Boviculus notarius pallatinus interfui et scripsi.